Eletrificagk do Estado (CYBORG), assinado em 20.03.81, entre CODEMAT/ CE 

MAT/NATIVA. 

Assim sendo, damos procedencia esta fatura' 

n1260350/100 de Compra de Materiais, ja analisada e aprovada pela responsa 

vel a fiscalizagao CEMAT. 

A empreiteira, NATIVA clever; receber a impor-

tancia de ffit: 9.872,43 ( NOVE MIL, OITOCENTOS E SETENTA E DOIS CRUZEIROS' 

E QUARENTA E TRES CENTAVOS), conforme documentos aprovados pela CEMAT. 

Cuiab; 11 

MARCIO HER ENEGILDO PE A MEIDA 

Gerente do Programa CYBOBG 

Vista. Dire or de OperaçOes 

MONTEIRO 

z2i2 
t/ c „0.. 1Qe 

do .4 ,(Çee 

- 6 MAI 12 3 5 ca';' 0 0 2 8 G 4

[...]

gap do Estado (CYBORG), assinado em 20.03.81, entre CODEMAT/ CEMAT/ NATI-

VA, relativo aos serviços de execugeo des Obres - Subestegaes, 

cedencia esta fatura no 60350/112 de Comore de Materiais, gi 
e aprovada pela fiscalizaçao CEMAT. 

Assim sendo, sugerimos o pagamento deste fatu 
ra no valor de ES:14.562,97 ( QUATORZE MIL, QUINHENTOS E SESSENTA E DOIS 
CRUZEIROS E NOVENTA E SETE CENTAVOS.), conforme documentos aprovados pera 
pagamento apresentados pela CEMAT. 

Visto: Diretor de OperaçOes 

S Mi EIRO 

Cutbab; 11 de 82. 

MARCIO HERME EGILDO D ALMEIDA 

Gerente do Programa CYSORG 

/ 

7 2 

ore, t

[...]

gao do Estado (CYBORG), assinado em 20.03.81, entre CODEMAT/ CEMAT/ NATI-
VA, relativo aos serviços de execugao das Obras - Subestagaes, damos pro-

cedencia esta fatura ng 60350/111 de Compra de Materiais, j; analisada' 
e aprovada pela fiscalizagk CEMAT. 

Assim sendo, sugerimos o pagamento desta fatu 
ra no valor de M10.272,37 ( DEZ MIL, DUZENTOS E SETENTA E DOIS CRUZEI 
ROS E TRINTA E SETE CENTAVOSxxxxxxxx), conforme documentos aprovados para 
pagamento apresentados pela CEMAT. 

Visto: Dire de Operagaes 

MONTEIRO 

A ,_d4c(ask 
-e_ 

/c,ez -4Te 

Cuilab; 11 CB 2. 

MARCIO HER ENEGILD DE ALMEIDA 

Gerente do Programa CYOORG

[...]

OES N9 048/DEEN/80 

ITEM DESCRIÇÃO DO SERVIÇO VALOR (Cr$) , 

1 Pago a Real Grgfica Ltda. , fatura n9 171  

c e• 

.-
e. 6 . lit e 

ATESTO QUE OS SERVIÇOS CONSTAN-
TES NESTA N.F. E/OU FAT. E/OU MED. 
CORAM DEVIDAMENTE EXEC ADOS. 

CUIABA-MT,

. • . .k .,tiL , .._ 

3.360,00 

IMPORTA 

EMAT 
Cr$ 

A PRESENTE EM: TRÊS MIL, TREZENTOS E SESSENTA CRUZEIROS.-.-. 

3.360,00 

vlbg. 
30 Blocos 50x6 02/81 - Ecos Rio 

• 

• 

allijUllpel MA al Mill 
6 

gRARICA 
rua Joao rudge, 133 - tel.: 265-8559 

COPIADORA 
* rua tupi, 323 - tel.: 825-1411 - (tronco chave) 
* av. angélica, 2349 - tels.: 257-4620 - 257-8033 

ADMINISTRAÇÃO